Portaria n° 162,

de 18 de agosto de 2016.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,

no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1° Acompanhar o parecer final pelo arquivamento administrativo do processo

sindicante instaurado pela Portaria n° 133, de 18 de maio de 2016, e, desta forma,

encerrá-lo.

Art. 2°   Esta Portaria entra em vigor na data de sala publicação.

Lages, 18 de agosto de 2016.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor